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Barclays Bank Ireland PLC (BBI) (LEI:2G5BKC2CB69PRJH1W31) overvejer de væsentligste negative følgevirkninger af 
sine investeringsbeslutninger på bæredygtighedsfaktorer. Nærværende erklæring er den samlede erklæring om de 
væsentligste negative følgevirkninger på BBI’s bæredygtighedsfaktorer.

Denne erklæring om de væsentligste negative følgevirkninger på bæredygtighedsfaktorer dækker referenceperioden 
fra 1. januar 2022 til 31. december 2022.

Det omfatter en beskrivelse af de væsentligste negative følgevirkninger, som BBI’s investeringsbeslutninger (truffet 
i referenceperioden) har haft på bæredygtighedsfaktorer og følger målingen af indikatorerne i forbindelse med de 
væsentligste negative følgevirkninger, som BBI har taget i betragtning. Et resumé af disse indikatorer, der findes 
i nedenstående tabel, omfatter den specifikke henvisning til tabel- og PAI-nummeret (væsentligste negative 
følgevirkninger), som er anført i bilag I til Kommissionens delegerede forordning (EU) 2022/1288.

Denne erklæring kigger på bæredygtighed ud fra følgende synspunkt:

• BBI’s rolle som finansiel markedsdeltager, der dækker investeringer inden for dens diskretionære 
porteføljeforvaltningstjeneste.

• De væsentligste negative følgevirkninger, som investeringer kan have på bæredygtighedsfaktorer i forbindelse 
med overvejelser om miljø, sociale forhold eller god selskabsledelse.

• De skridt, som BBI tager for at tage hensyn til de væsentligste negative følgevirkninger af sine 
investeringsbeslutninger, uanset om det drejer sig om at reducere eller begrænse nogle af eller alle disse 
negative følgevirkninger.

Tabel-
nummer

PAI-
nummer

Indikatorer

Indikatorer for virksomheder, der er investeret i

Klimaindikatorer og andre miljørelaterede indikatorer

1 1 Udledning af drivhusgas (GHG)

1 2 CO2-fodaftryk

1 3 GHG-intensitet for virksomheder, der er investeret i

1 4 Eksponering for virksomheder, der er aktive inden for sektoren for fossile brændstoffer

1 5 Andel af ikke-vedvarende energiforbrug og -produktion

1 6 Energiforbrugsintensitet pr. klimasektor med stor virkning

1 7 Aktiviteter, som påvirker områder med følsom biodiversitet negativt

1 8 Udslip i vand

1 9 Farligt affald og radioaktivt affald

2 4 Investeringer i virksomheder uden initiativer til reduktion af CO2-udledning
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Tabel-
nummer

PAI-
nummer

Indikatorer

Indikatorer for virksomheder, der er investeret i

Sociale og medarbejderrelaterede forhold, respekt for menneskerettigheder, bekæmpelse af korruption 
og bestikkelse

1 10 Overtrædelse af FN's Global Compact-principper og OECD's (Organisationen for 
Økonomisk Samarbejde og Udvikling) retningslinjer for multinationale selskaber

1 11 Manglende processer og efterlevelsesordninger til at overvåge overholdelse af FN's 
Global Compact-principper og OECD's retningslinjer for multinationale selskaber

1 12 Ukorrigeret kønsbestemt lønforskel

1 13 Kønsdiversitet i bestyrelsen

1 14 Eksponering for kontroversielle våben (personelminer, klyngeammunition, kemiske 
våben og biologiske våben)

3 6 Utilstrækkelig whistleblower-beskyttelse

3 9 Manglende politik for menneskerettigheder

3 15 Manglende politikker for bekæmpelse af korruption og bestikkelse

Indikatorer for investeringer i statslige og overstatslige organer

1 15 GHG-intensitet

1 16 Lande, der investeres i, og som er udsat for sociale krænkelser

Indikatorer for investeringer i aktiver i fast ejendom

1 17 Eksponering for fossile brændstoffer gennem aktiver i fast ejendom

1 18 Eksponering for energiineffektive aktiver i fast ejendom

Dette dokument er kun til orientering. Denne erklæring kan opdateres fra tid til anden. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem dette dokument og enten 
(i) enhver anden politik, der omtales i dette dokument, eller (ii) betingelserne i enhver aftale mellem Barclays Bank Ireland PLC (BBI) og nogen af dets 
kunder, vil et sådant andet dokument have forrang. Ingen person bør foretage (eller undlade at foretage) handlinger som et resultat af dette dokument. I 
det omfang loven tillader det, påtager Barclays Bank Ireland PLC (BBI) sig intet ansvar for dette dokument.

Du kan få denne vare i braille, stort print eller lyd ved at kontakte os for at rådgive os om dine behov.

Barclays Bank Ireland PLC, der handler som Barclays og som Barclays Private Bank, reguleres af den irske centralbank. Registreret i Irland. Hjemsted: One Molesworth 
Street, Dublin 2, Ireland, D02 RF29. Registernummer: 396330. Momsregistreringsnummer: IE4524196D. Opkald registreres i overensstemmelse med vores juridiske og 
lovgivningsmæssige forpligtelser og til kvalitets- og overvågningsformål.
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